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Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczącej postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup zamiatarki do czyszczenia ulic na mokro                     

w gminie Szydłowiec”. 

 
 W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji warunków zamówienia                          

na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 

Czy zamawiający dopuszcza dostawę zamiatarki tylko z instalacja hamulcową dwuprzewodową 

pneumatyczną? 

W SWZ w specyfikacji technicznej zamiatarki został wpisany górny zaczep transportowy. Czy 

dany ciągnik posiada górny zaczep? Ewentualnie czy można prosić zdjęcie tyłu ciągnika, aby 

uniknąć problemów z późniejszą agregacją 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza dostawy zamiatarki wyposażonej tylko w instalację dwuprzewodową, 

gdyż ciągnik posiada tylko jednoprzewodową instalację pneumatyczną. 

Ciągnik nie posiada górnego zaczepu. Zamawiający zamierza dokupić zaczep górny. Obecnie                

korzysta z zaczepu na podnośniku ciągnika.  

Zdjęcia ciągnika w załączniku. 

 

Pytanie 2 

Czy zamawiający dopuszcza siedzibę autoryzowanego serwisu do 150 km? Doświadczenie dostaw 

wymaga aby udowodnić sprzedaż w przeciągu 3 ostatnich lat podobnej zamiatarki przez firmę która 

działa w odległości do 100 km od siedziby zamawiającego – ogranicza to możliwość udziału w 

przetargu firm które posiadają duże doświadczenie w sprzedaży i obsłudze posprzedażowej (tzn. 

serwis i gwarancja) zamiatarek i podobnego typu sprzętu. 

 

Odpowiedź: 

Mobilny serwis winien znajdować w odległości nie większej niż 100 km od siedziby 

Zamawiającego. 

 

Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert 

nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie 

ulega zmianie. 
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